As eredetiból. 

Digitized by v ^ o o Q l e 

160 

CCCLXXXIX. 

Mátyás király Pozsony városát tudósítja, hoyy a kar-
minczad iránti levelét velte, a mi emlegetett szabadalmát il-
leti, miszerint tudniillik polgárai áruikat, mellyek a királyi 
karmiaezadokra vitetendők , saját harminczadosaiknak mutat-
hassák be , efféle ügyben más városok is gyakran pörlekedtek 
már elölte, de az ország nagyai több ízben azt ítélték, hogy 
kiki tartozzék áruit, meüyek a királyi harminozadokra viteten-
dők, a királyi harminczadosoknak mutatni be, nekogy idege-
nek jószágának becsempészése által a király és harminczado-
sai kárt szenvedjenek; mire nézve a várost ezen ítéletek meg-
tartására utasítja; azon panaszát illetőleg pedig, miszerint 
Barowi János az ország határain belül több pozsonyi polgárt 
kirabolt, értesiti a várost, miszerint János és Zsigmond basmi 
és szentgyörgyi grófoknak és erdélyi vajdáknak ez ügyben már 
irt s a városnak bár miUy rablók elleni védelmezését nekik 
meghagyta. Kelt Budán május 17-dikén 1466. 

Commissio propria Domini Regis. 

Mathias Dei gratia Rcx Hungarie Dalmatie Croatie ele. 
Prudentes et Circumspecti Fideles nobis dilecti. Ea que nobia 
ex parte Tricesimatorum intimatis intelleximus, et ubi inter 
Cetera seribitis et allegatis libertatem vestram quam super eo 
habetis, quod res et mercanlias vestras que ad Tricesimas 
nostras ducerentur, ostendetis Tricesimatoribus vestris etc. 
Sciatis quod et alias de similibus rebus coram nobis etiam ex 
parte aliarum Civitatum nostrarum contentio sepius mota est, 
Sed ita detemiinatum est per prelatos et barones nostros atque 
eis ita fieri debere visum est, ut res et bona quorutncunque 
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que ad nostras tricesimas deferuntur Tricesimatoribus nostrls 
vol bominibus eorum ad hoc deputatis ostendantnr, ul per oc-
cultationem rerum alterius per aliquem nobis et ipsis Tricesi-
matoribus dampnum non eveniat. Igitur volumus nt etiam vos 
in bac re consvetudinem aliarnm Civitatum nostrarnm libera-
ram teneatis, et persistalis in isto quod per prelatos et baro-
nes nostros semel et pluries similiter determinatum est; ubi an-
tem vobis et pluribus concivibus vestris per quemdam Johan-
nem de Barow intra metas dicti Regni nostri plura ma\a et im-
pedimenta ac spolia inferri conquest! estis, sciatis quod per 
alias literas nostras de bac re scripsimus fid el i bus nostris Ma-
gnifies Jobanni et Sigismundo Comitibus de Bwzin et de Sancto 
Georgio Vajvodis Transsilvanis ut ipsi vos ab impediments et 
turbationibus dicti Jobannis de Barow omnibus modis defen-
dant , vimque vobis et spolia per ipsum et etiam alios quoscun-
que inferri non permittant. Datum Bude Sabbato proximo post 
festum ascensionis Domini Anno eiusdem millesimo quadrin-
gentesimo sexagesimo sexto, Regni nostri Anno Nono, Coro-
nations vero tertio.